
 

میدان بهارستان، خیابان کمال الملک تلفن                         11233933نمابر :        11533گویا:    

  شماره :

  تاريخ :

  

  

 صورتجلسات   کمیته شفاف سازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

                     11/60/1131شنبه سه                   2و1شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:

حراست به عنوان دبیرخانه کمیته سازی، مرکز در مرحله اول اجرای دستورالعمل شفاف -1

 تعیین شده است.

کلیه واحدهای مشمول انتشار اطلاعات مورد اشاره در دستورالعمل، باید محتوای  -2

اطلاعات را در اختیار دبیرخانه )مرکز حراست( قرار داده تا پس از تأیید، با همکاری 

ز انتشار در خانه منتشر شود. پس اروابط عمومی در صفحه مربوط در سایت وزارت

ها و صفحات اختصاصی واحدهای ذیربط سایت اصلی وزارت متبوع، انتشار در زیرپورتال

هنگی واحدهای دبیرخانه مؤظف است با همکاری و هما تبصره:لازم و ضروری است. 

 های اطلاعاتی مشمول انتشار را بررسی نماید.دادهذیربط صحت و اتقان 

های دیجیتال زیرساخت لازم برای سیستمی شدن مرکز فناوری اطلاعات و رسانه -1

 را فراهم خواهد کرد. 2فرآیند مورد اشاره در بند 

 مقرر شد مدیرکل برنامه و بودجه به عنوان عضو اصلی به جلسات کمیته دعوت شوند. -4

کننده صحت جمع ارقام )یارانه یا عملکرد مالی( و عناوین دفتر برنامه و بودجه، کنترل -5

 ز انتشار است.ها قبل اسرفصل

-ی تامنماينده»اند افرادی که به عنوان رابط از سوی واحدهای مشمول معرفی شده -0

محسوب و مؤظفند درخصوص موضوعات مرتبط با دبیرخانه کمیته همکاری « الاختیار

 مداوم داشته باشند.
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سازی از ی شفافهای واحدهای سازمانی وزارت متبوع در حوزهبه منظور ارزیابی سایت -1

رسانی دقیق، سریع و تعاملی مقرر شد مرکز روابط عمومی با همکاری مرکز نظر اطلاعم

های ارزیابی )حداکثر های دیجیتال نسبت به تعیین شاخصفناوری اطلاعات و رسانه

ها ای سایتشاخص( اقدام و پس از ابلاغ به واحدهای مشمول نسبت به ارزیابی دوره 16

 سازی اعلام دارد.افاقدام و نتیجه را به کمیته شف

های وابسته مؤظف به ها و مؤسسات و شرکتها و کمکها مشمول انتشار یارانهمعاونت -8

 انتشار عملکرد مالی هستند.

نظارت بر حسن اجرای انتشار اطلاعات مدیران بر عهده روابط عمومی بوده و هر گونه  -3

ها و صفحات یتنقص در انتشار، اعم از: عدم تکمیل یا عدم به روزرسانی در سا

اختصاصی واحدها متوجه مرکز مذکور بوده و نتایج آن در ردیف اقدامات آن مرکز 

 لحاظ خواهد شد.

 14ساعت:                     11/60/1131شنبه سه                  1شماره جلسه: 
 

 مصوبات:

اصلی وزارتخانه، مرکز سازی در سایت مقرر شد جهت بارگذاری اطلاعات موضوع دستورالعمل شفاف (1

ی خاصی را تعبیه و روابط عمومی پس از تأیید های دیجیتال فعلاً صفحهفناوری اطلاعات و رسانه

 دبیرخانه)مرکز حراست( نسبت به انتشار اطلاعات اقدام کند.

ی کمیته با همکاری دفترنوسازی و تحول اداری و آقای ایرجی ضمن تکمیل واحدهای دبیرخانه (2

ها را در جدول اقدامات مبتنی بر دستورالعمل شفاف سازی ی مشمول، عناوین دقیق آناصلی و فرع

 را اصلاح نمایند. 

ها ی صحت جمع ارقام)یارانه یا عملکرد مالی(  و عناوین سرفصلدفتر برنامه و بودجه، کنترل کننده (1

 قبل از انتشار است.
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انتشار  موظف به ی وابستههاشرکت ها و مؤسسات وها و کمکها مشمول انتشار یارانهمعاونت (4

 . هستندعملکرد مالی 

ای واحدهای مشمول شفاف سازی، بررسی شد.دبیرخانه با کمک اعضای جدول عملکرد مقایسه (5

ها را انجام دهد تا هفته آینده برای تمام واحدهای مشمول ارسال شود. کمیته، آخرین بازبینی

فعلاً از جدول مذکور حذف  نظرات و شکاياتسامانه و ساختار و ضوابط های همچنین ستون

 شوند. 

نظارت بر  حسن اجرای انتشار اطلاعات مدیران بر عهده روابط عمومی بوده و هرگونه نقص در  (0

ها و صفحات اختصاصی واحدها متوجه انتشار, اعم از؛ عدم تکمیل یا عدم به روزرسانی در سایت

 آن مرکز لحاظ خواهد شد. مرکز مذکور بوده و نتایج آن در ردیف اقدامات

 3های دیجیتال نسبت به اجرای سریع مصوبه بند روابط عمومی و مرکز فناوری اطلاعات و رسانه (1

شاخص برای ارزیابی واحدها از منظر شفاف سازی(  16شهریور)تعیین و ابلاغ حداکثر  24جلسه 

 اقدام نمایند.

 خواهد شد. برگزار  8/1/31صبح روز یکشنبه  16/1جلسه آینده ساعت  (8

 1:16ساعت:                     68/61/1131شنبه سه                  4شماره جلسه: 
 

 مصوبات:

مقرر شد جلسه توجیهی با نمایندگان معرفی شده توسط واحدهای ستادی با حضور آقایان  .1

 موسویان، امیرزاده و ایرجی تشکیل شود.

ی رابطه حقوقی مؤسسات با واحدهای سازمانی دربارهها را واحدهای ستادی مرجع، آخرین بررسی .2

 ای دقیق آنها را در اختیار دبیرخانه)مرکز حراست( قرار دهند.وزارت متبوع و اسامی شناسنامه

پایگاه »ای تحت عنوان اندازی سامانههای دیجیتال نسبت به راهمرکز فناوری اطلاعات و رسانه .3

های لازم در اقدام و دسترسی cfoia.farhang.gov.irبا آدرس: « شفافیت و انتشار اطلاعات
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فرآیند تولید، تأیید و انتشار اطلاعات را به ترتیب برای واحدهای مشمول، دبیرخانه کمیته)مرکز 

 حراست( و روابط عمومی ایجاد نماید.

افزار به نحوی که ضرورت تسریع در استاندارد سازی فرمت اطلاعات قابل انتشار و  طراحی نرم .4

های یکسان تدوین و منتشر شود، مورد تأکید کمیته قرار گرفت و مقرر شد طلاعات مشابه در قالبا

 های دیجیتال در این باره اقدام عاجل نمایدمرکز فناوری اطلاعات و رسانه

های واحدهای سازمانی وزارت متبوع و امتیاز بندی های )حداکثر ده گانه( ارزیابی سایتشاخص .5

ی کمیته و با هماهنگی مرکز روابط عمومی و اطلاع س نظرات اعلام شده در جلسهپیشنهادی بر اسا

 رسانی مورد بازنگری قرار گرفته و در جلسه بعدی ارائه شود.

های اعتباری بین وزارتخانه و واحدهای سازمانی و مؤسسات وابسته در جلسه بعدی نامهنمونه تفاهم .6

 گیری شود.نجام اصلاحات بر روی متن، تبادل نظر و تصمیمی اصل انتشار آنها و یا اارئه و درباره

 برگزار خواهد شد 22/1/31تاریخ  8جلسه بعدی کمیته در ساعت  .7

 

 8ساعت:                     22/61/1131شنبه سه                5شماره جلسه: 
 

 مصوبات:

-موجود تهیه و از طریق حوزهمقرر شد جدول مجموعه مؤسسات وابسته منطبق با آخرین اطلاعات  .1

ربط ارسال تا اصلاحات احتمالی را اعلام و این ها و واحدهای ذیها، سازمانی وزارتی برای معاونت

 موضوع به عنوان یک رویه مستمر ادامه داشته باشد.

 ی تفاهم نامه)توافق نامه( وزارت متبوع با مؤسسات وابسته در جلسه مطرح و مقرر شد:نمونه .2
موضوع مجاز بودن وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای انتشار و یا قابل انتشاار باودن مطاابق    الف( 

 های آتی اضافه شود. قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در قالب یک ماده به متن تفاهم نامه
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نظیم و به ای مبنی بر بلامانع بودن انتشار آن تهای امضاء شده قبلی الحاقیهب( برای تفاهم نامه

 تأیید طرفین تفاهم رسانده شود.

حداکثر تا پایان  1131ی نخست سال های مالی در شش ماههجدول مؤسسات دریافت کننده کمک .3

مهرماه در اختیار دبیرخانه کمیته قرار گرفته و پس از تأیید در کمیته توسط مرکز روابط عمومی و 

 اطلاع رسانی منتشر شود.

افزار به نحوی که رد سازی فرمت اطلاعات قابل انتشار و طراحی نرمضرورت تسریع در استاندا .4

 های یکسان تدوین و منتشر شود، مورد تأکید کمیته قرار گرفت.اطلاعات مشابه در قالب

های واحدهای سازمانی وزارت متبوع و امتیاز های )حداکثر ده گانه( ارزیابی سایتشاخص .5

ی کمیته و با هماهنگی مرکز روابط عمومی و ده در جلسهبندی پیشنهادی بر اساس نظرات اعلام ش

 مهر( 8اطلاع رسانی مورد بازنگری قرار گرفته و در جلسه بعدی ارائه شود.)از مصوبات جلسه 

 برگزار خواهد شد. 23/1/31تاریخ  8جلسه بعدی کمیته در ساعت  .6

 

 

 8ساعت:                     23/61/1131شنبه سه                  0شماره جلسه: 
 

 مصوبات:

های مربوط به واحدهای ها و سایتهای مصوب ارزیابی پورتالمقرر شد مرکز روابط عمومی شاخص .1

های وابسته ابلاغ و آخر آذرماه را به عنوان ها و سازمانسازمانی وزارت متبوع را به کلیه معاونت

ها باید در این ا تعیین شود. این شاخصهی اولین نتایج داوری و ارزیابی عملکرد سایتزمان ارائه

مرحله مختصر و گلوگاهی تنظیم و از حالت کلی و مبهم خارج شود و در مراحل بعدی به تدریج 

 تر شود.پیشرفته

های مورد ارزیابی) شامل حداقل نام، آدرس و مالک( ضمیمه ابلاغ مقرر شد فهرست کاملی از سایت .2

 شود 1مورد اشاره در مصوبه شماره 
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حداکثر تا پایان  1131ی نخست سال های مالی در شش ماههجدول مؤسسات دریافت کننده کمک .3

مهرماه در اختیار دبیرخانه کمیته قرار گرفته و پس از تأیید در کمیته توسط مرکز روابط عمومی و 

 اطلاع رسانی منتشر شود.

دوره( برای آموزش سامانه در مقرر شد اقدامات لازم )دعوت از مشمولین، هماهنگی استاد وبرگزاری  .4

 نظر گرفته شده برای انتشار اطلاعات)سمپا( برای نمایندگان واحدهای مشمول انجام شود.

ها بر عهده مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی خواهد بود و آن مرکز موظف مسئولیت ارزیابی سایت .5

کز فناوری اطلاعات و های اطلاع رسانی، نظرات تخصصی مراست ضمن بررسی و تطبیق با شاخص

 های دیجیتال را نیز اخذ و در ارزیابی لحاظ نماید.رسانه

های های قابل انتشار ماهیت حقوقی واحدهای سازمانی، دستگاهمقرر شد در جدول و فهرست .6

 مشخص شوند.« عمومی غیردولتی»و « غیردولتی»، « دولتی»اجرایی و مؤسسات با ذکر عناوین 

ی ی شفاف سازی رونوشت اقدامات انجام شده در اجرای مصوبات برای دبیرخانهکمیته مقرر شد هریک از اعضای .7

 کمیته)مرکز حراست( ارسال کنند

 

 8ساعت:                     26/68/1131شنبه سه                 1شماره جلسه: 
 

 مصوبات:
ها مورد بررسی استاننویس دستورالعمل شفاف سازی در ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی پیش .1

 قرار گرفت و مقرر شد :

ساعت آینده برای دبیرخاناه   48الف : اعضای کمیته نظرات اصلاحی و تکمیلی خود را حداکثر طی 

 ارسال کنند.

ی نظرات ارائه شده در جلسه را با کسب نظر آقای باقری اصل و خانم حیدری ب: دبیرخانه مجموعه

 ند.جمع بندی و در پیش نویس اعمال ک
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 ها ابلاغ شود.ج: پس از جمع بندی مراتب با امضاء مدیر کل حوزه وزارتی به کلیه استان

ی سمپا برای کلیه واحدهای مشمول موظف هستند که اطلاعات قابل انتشار را از طریق سامانه .2

 ی کمیته ارسال نمایند.دبیرخانه

حداکثر تا  1131سال ی نخست های مالی در شش ماههجدول مؤسسات دریافت کننده کمک .3

پایان آبان در اختیار دبیرخانه کمیته قرار گرفته و پس از تأیید در کمیته توسط مرکز روابط 

 عمومی و اطلاع رسانی منتشر شود.

ای تحت اسناد قابل انتشار توسط مرکز روابط عمومی با آرم وزارت متبوع، شماره سریال و نوشته .4

 ی شفاف سازی قرار گیرد.در خروجی سامانه "اطلاعات مرحله اول پروژه شفاف سازی "عنوان 

ی اسناد دریافتی را بررسی و در کوتاه ترین زمان ممکن برای ی کمیته کلیهمقرر شد دبیرخانه .5

ی پیامدهای احتمالی انتشار انتشار در اختیار مرکز روابط عمومی قرار دهد. در مواردی که درباره

 ماهنگی جناب آقای دکتر انتظامی پیگیری و اقدام شود.رسد مراتب با هابهامی به نظر می
 

 8ساعت:                     18/63/1131شنبه سه                8شماره جلسه: 
 

 مصوبات:

با توجه به ابلاغ دستورالعمل شفاف سازی ویژه ادارات کل استانی، تمهیدات لازم برای آموزش و توجیه نمایندگان  .1

 ها در دستور کار قرار گیرد.استانالاختیار تام

ها نیز با حذف ی انتشار اطلاعات مربوط به قراردادهای بالای متوسط وزارت متبوع، تصویر متن قرارداددر ادامه .2

اطلاعات شخصی شامل؛ شماره حساب، آدرس، کد ملی و شماره تلفن افراد حقیقی و حقوقی طرف قرارداد در 

 شود.سامانه انتشار اطلاعات درج 
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ای توجیهی های پرداخت شده به مؤسسات تابعه، جلسهبا توجه به برخی اشکالات در انتشار اطلاعات مربوط به کمک .3

ها و مؤسسات تابعه از سوی دفتر برنامه و بودجه و دفتر حقوقی برای مشاوران اجرایی و عاملان ذیحساب در معاونت

 برگزار شود
در اجرای مناسب شفاف سازی در مرحله اول، مقرر شد هریک از اعضاء یکی از به منظور جبران تأخیر به وجود آمده  .4

 محورها را از واحدهای مشمول به شرح ذیل پیگیری ویژه نمایند:

  دفتر نوسازی و تحول اداریمجوزهای معتبر: فهرست ها و روزرسانی دستورالعملبه

 دفتر برنامه و بودجهها، بیلان رویدادها و عملکرد مالی: ها و یارانهسه محور کمک

 دفتر مدیریت عملکردقراردادها: 

آوری بازخورد ها و جمع های تصمیم گیری،  به روز رسانی سایتاطلاعات مدیران و اعضای شوراها و کمیته

 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانیاطلاعات منتشر شده: 

های ات و ابهامات مطرح شده در خصوص اطلاعات منتشر شده فعلاً بر عهده واحدمقرر شد پاسخگویی به انتقاد .5

 مشمول باشد.

ای کلیه واحدهای مشمول شفاف سازی را ملزم به انتشار اطلاعات اسامی اعضای مقرر شد دبیرخانه طی مکاتبه .6

 گیری نماید.های تصمیمشوراهای تخصصی و کمیته

 cfoia.farhang.gov.irمحتوای اطلاعات منتشر شده در سامانه به آدرس: کلیه اعضای کمیته، نظارت مستمر بر .7

 داشته و نقطه نظرات پیشنهادی و انتقادی خود را به دبیرخانه کمیته منعکس نمایند.
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 8ساعت:                     62/16/1131شنبه سه                3شماره جلسه: 
 

 مصوبات:
با توجه به ابلاغ دستورالعمل شفاف سازی ویژه ادارات جلسه قبل مقرر شد  1ی ردیف پیرو مصوبه .1

ها در دستور کار قرار الاختیار استانکل استانی، تمهیدات لازم برای آموزش و توجیه نمایندگان تام

 گیرد.

ها نیز ادی انتشار تصویر متن قراردجلسه قبل، با توجه به عدم اجرای مصوبه 2ی ردیف پیرو مصوبه .2

با حذف اطلاعات شخصی شامل؛ شماره حساب، آدرس، کد ملی و شماره تلفن افراد حقیقی و 

)از موارد مصوب قبلی( مقرر شد دبیر کمیته شفاف سازی حقوقی طرف قرارداد در سامانه اطلاعات 

ضمن مذاکره با سرکار خانم حیدری معاون توسعه مدیریت و منابع موضوع تسریع در انتشار 

 راردادها را پیگیری و به نتیجه برساندق

جلسه قبل مقرر شد به منظور جبران تأخیر به وجود آمده در اجرای مناسب  4ی ردیف پیرو مصوبه .1

شفاف سازی در مرحله اول، مقرر شد هریک از اعضاء یکی از محورهاا را از واحادهای مشامول باه     

 شرح ذیل  تا حصول نتیجه پیگیری ویژه نمایند:

  دفتر نوسازی و تحول اداریها و فهرست مجوزهای معتبر: سانی دستورالعملروزربه

 دفتر برنامه و بودجهها، بیلان رویدادها و عملکرد مالی: ها و یارانهمحور کمک 

 دفتر مدیریت عملکردقراردادها: 

آوری ها و جمع های تصمیم گیری،  به روز رسانی سایتاطلاعات مدیران و اعضای شوراها و کمیته

 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانیبازخورد اطلاعات منتشر شده: 

مقرر شد به منظور تقویت روند فرهنگ سازی و بهبود فرآیندهای اجرایی منتهی به شفاف سازی به  .4

 ای موضوع در جلسه شورای معاونان وزارتخانه مطرح و مورد تذکر قرار گیردصورت دوره

های الاختیار سازمان سینمایی و معاونتنمایندگان تامای اختصاصی با حضور جلسه .5

وزارتخانه)مطبوعاتی، هنری، فرهنگی،قرآن و عترت و توسعه مدیریت و منابع( تشکیل و موانع شفاف 

 سازی بررسی و مورد رسیدگی قرار گیرد.

موردی  هایها در قالب گزارشای و بازخوردهای عینی انتشار اطلاعات و گزارشهای رسانهبازتاب .6

 های تابعه و دبیرخانه کمیته ارسال شود.تنظیم و برای وزیر محترم ، معاونان و رؤسای سازمان
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 8ساعت:                     21/16/1131شنبه سه                16شماره جلسه: 
7.  

 مصوبات:
جلسه قبل مقرر شد برگزاری آموزش و توجیه برای واحدهای استانی از  1ی ردیف پیرو مصوبه .1

 انجام شود.طریق ویدئو کنفرانس 

ها نیز ی انتشار تصویر متن قراردادجلسه قبل، با توجه به عدم اجرای مصوبه 2ی ردیف پیرو مصوبه .2

افراد حقیقی و  با حذف اطلاعات شخصی شامل؛ شماره حساب، آدرس، کد ملی و شماره تلفن

)از موارد مصوب قبلی( مقرر شد نسبت به انتشار متن آن حقوقی طرف قرارداد در سامانه اطلاعات 

 اقدام شود.

جلسه قبل مقرر شد به منظور جبران تأخیر به وجود آمده در اجرای مناسب  1ی ردیف پیرو مصوبه .1

هاا را از واحادهای مشامول باه     شفاف سازی در مرحله اول، مقرر شد هریک از اعضاء یکی از محور

 شرح ذیل  تا حصول نتیجه پیگیری ویژه نمایند:

  دفتر نوسازی و تحول اداریها و فهرست مجوزهای معتبر: روزرسانی دستورالعملبه

 دفتر برنامه و بودجهها، بیلان رویدادها و عملکرد مالی: ها و یارانهسه محور کمک

 دفتر مدیریت عملکردقراردادها: 

آوری ها و جمع های تصمیم گیری،  به روز رسانی سایتاطلاعات مدیران و اعضای شوراها و کمیته

 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانیبازخورد اطلاعات منتشر شده: 

 مقرر شد جدیدترین فهرست مدیران وزارت متبوع منتشر شود. .4

در وزارت متبوع)دارای شامد(،  های اطلاع رسانی ثبت شدهگیری از ظرفیت کانالبه منظور بهره .5

 نسبت به انعکاس اخبار اقدام لازم را به عمل آید.

در خصوص پیشنهاد مطرح شده در زمینه انعقاد قراردادهای مؤسسات وابسته از طریق سامانه ستاد  .6

 ی بعدی مطرح شود.بررسی های حقوقی و مالی انجام و در جلسه

و  30مربوط به سالهای  5های فصل رای اعطای کمکهای منعقد شده بمقرر شد متن تفاهم نامه .7

 منتشر شود. 31

 

 



 

میدان بهارستان، خیابان کمال الملک تلفن                         11233933نمابر :        11533گویا:    

  شماره :

  تاريخ :

  

  

 

 8ساعت:                     63/11/1131شنبه سه                11شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
جلسه قبل مقرر شد برگزاری آموزش و توجیه برای واحدهای استانی از طریق ویدئو کنفرانس  1ی ردیف پیرو مصوبه .1

 شود.انجام 

از طریق   cfoia.farhang.gov.irدر راستای شفاف سازی بهتر و انعکاس بهتر اطلاعات منتشر شده در سامانه  .2

 سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات نیز منتشر شود.

جلسه قبل مقرر شد به منظور جبران تأخیر به وجود آمده در اجرای مناسب شفاف ساازی در   1ی ردیف پیرو مصوبه .1

رحله اول، مقرر شد هریک از اعضاء یکی از محورها را از واحدهای مشمول به شرح ذیل  تا حصول نتیجاه پیگیاری   م

 ویژه نمایند:

  دفتر نوسازی و تحول اداریمجوزهای معتبر: فهرست ها و روزرسانی دستورالعملبه

 و بودجه دفتر برنامهها، بیلان رویدادها و عملکرد مالی: ها و یارانهسه محور کمک

 دفتر مدیریت عملکردقراردادها: 

آوری بازخورد اطلاعات ها و جمع های تصمیم گیری،  به روز رسانی سایتاطلاعات مدیران و اعضای شوراها و کمیته

 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانیمنتشر شده: 

 منتشر شود.جلسه قبل مقرر شد جدیدترین فهرست مدیران وزارت متبوع  4ی ردیف پیرو مصوبه .4

 

 در مرحله دوم انتشار اطلاعات مقرر شد موارد ذیل منتشر شوند: .5

 که جنبه عمومی دارند   31های حقوقی صادر شده از ابتدای سال الف(نظریه

 تا کنون 1188فقره گواهی ثبت اثر از سال  11666ب(

 اندی هنری شدهج(فهرست کامل اشخاصی که موفق به اخذ درجه

 های هنریارزشیابی هنرمندان در خصوص اعطای درجهد(تصمیمات شورای 

 میلیون تومان به بالا( از ابتدای سال 25ه( قراردادهای متوسط به بالا)

جلسه قبل مقرر شد در خصوص پیشنهاد مطرح شده در زمینه انعقاد قراردادهای مؤسسات  0ی ردیف پیرو مصوبه .6

 ی بعدی مطرح شود.لی انجام و در جلسههای حقوقی و ماوابسته از طریق سامانه ستاد بررسی
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 8ساعت:                     21/61/1138شنبه سه                12شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
های وابسته و واحدهای سازمانی وزارت متبوع اعلام شود جریان شفاف سازی یک فرآیند ی سازمانمقرر شد به همه .1

 موضوعات و محورهای اعلام شده در سال جاری نیز دنبال شود. مستمر بوده و باید ادامه یابد.

مقرر شد دفتر مدیریت عملکرد با هماهنگی دبیرخانه کمیته به صورت مداوم نسبت به مکاتبه و پیگیری حسن  .2

 اجرای برنامه شفاف سازی اقدام و نتایج به استحضار وزیر محترم رسانده شود

ور جبران تأخیر به وجود آمده در اجرای مناسب شافاف ساازی در مرحلاه    جلسه قبل به منظ 1ی ردیف پیرو مصوبه .1

اول، مقرر شد هریک از اعضاء یکی از محورها را از واحدهای مشمول به شرح ذیل  تا حصاول نتیجاه پیگیاری ویاژه     

 نمایند:

  دفتر نوسازی و تحول اداریمجوزهای معتبر: فهرست ها و روزرسانی دستورالعملبه

 دفتر برنامه و بودجهها، بیلان رویدادها و عملکرد مالی: ها و یارانهسه محور کمک

 دفتر مدیریت عملکردقراردادها: 

آوری بازخورد اطلاعات ها و جمع های تصمیم گیری،  به روز رسانی سایتاطلاعات مدیران و اعضای شوراها و کمیته

 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانیمنتشر شده: 

جلسات قبل مقرر شد جدیدترین فهرست مدیران وزارت متبوع در سامانه انتشار اطلاعات و  4دیف ی رپیرو مصوبه .4

 پایگاه اطلاع رسانی هریک از واحدهای مشمول اقدام شود.

 در مرحله دوم انتشار اطلاعات مقرر شد موارد ذیل منتشر شوند: .5

 ارند.  که جنبه عمومی د 31های حقوقی صادر شده از ابتدای سال الف(نظریه

 1130تا  1188فقره گواهی ثبت اثر از سال  11666ب(

 اندی هنری شدهج(فهرست کامل اشخاصی که موفق به اخذ درجه

 های هنرید(تصمیمات شورای ارزشیابی هنرمندان در خصوص اعطای درجه

 1138میلیون تومان به بالا( از ابتدای سال  25ه( قراردادهای متوسط به بالا)

 در زمینه شفاف سازی برای انتصابات بعدی لحاظ شود. عملکرد مدیران .6

مربوط  5های فصل های منعقد شده برای اعطای کمکجلسه قبل مقرر شد متن تفاهم نامه 1ی ردیف پیرو مصوبه .7

 منتشر شود. 31و  30های به سال

موجود بررسی شده و طرح پیشنهادی برای فاز دوم شفاف سازی براساس قابلیت اجرایی شدن با توجه به شرایط  .8

مواردی از آن که نیازمند زیرساخت و شرایط اجرایی لازم است برای فاز سوم در سال آتی تعریف و سایر موارد در 

 قالب فاز دوم به واحدهای مشمول ستادی، تابعه، وابسته و استانی ابلاغ شود.

 ها بروز رسانی شود.ها و یارانهاطلاعات مربوط به قراردادها و کمک .9
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 یگیری لازم برای بهبود وضعیت وزارت متبوع در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعاتپ .11

 cfoia.farhang.gov.irکلیه اعضای کمیته، نظارت مستمر برمحتوای اطلاعات منتشر شده در سامانه به آدرس:  .11

 داشته و نظرات پیشنهادی و انتقادی خود را به دبیرخانه کمیته منعکس نمایند.

 

 

 

 8ساعت:                     20/61/1138شنبه سه                11شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
ی دستورالعمل مرحله دوم شفاف سازی در اصلاحات پیشنهادی شورای معاونان وزارت متبوع درباره -1

وزارت متبوع و کلیه واحدهای وابسته و مشمول در این جلسه اعمال و مقرر شد طی نامه ای با 

 امضای مدیرکل حوزه وزارتی به گیرندگان ذیربط ابلاغ شود.

مقرر شد دفتر مدیریت عملکرد با هماهنگی دبیرخانه کمیته به صورت مداوم نسبت به مکاتبه و  -2

 پیگیری حسن اجرای برنامه شفاف سازی اقدام و نتایج به استحضار وزیر محترم رسانده شود.

 

مرحله دوم ، مقرر شد هریک از اعضاء ، محورهای ذیل را  تا حصول نتیجه به منظور اجرای مناسب شفاف سازی در  -1

 پیگیری ویژه نمایند:

 :الف( محورهای شفاف سازی 
)دفتر برنامه و بودجه  ی استخدامی رسمی ، پیمانی و قراردادیساختار سازمانی، اطلاعات مدیران وکارکنان دارای رابطه .1

 و منابع و عضو کمیته( به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت

ها و فرآیند مربوط به استخدام، تخصیص پست و ارتقاء و اعطای حقوق، مزایا و خدمات ها، دستورالعملآیین نامه .2

 )دفتر برنامه و بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته(رفاهی

ای و ها به تفکیک فصول هزینهیزی سالانه و گزارشات عملکردی آنهای توسعه، برنامه راهبردی، اهداف، بودجه ربرنامه .3

 )دفتر برنامه و بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته( های پروژهگزارش پیشرفت ماهانه

قانون  11و  5های مادهموضوع تبصره ذیل »واجد حق وتکلیف عمومی  و تصمیمات مصوباتکلیه قوانین، مقررات و انتشار  .4

 )دفتر حقوقی و مالکیت فکری( «انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات
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 ) مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی(ی فرهنگ، هنر و رسانه( آمار و اطلاعات بخش فرهنگ کشور ) اطلاعات پایه حوزه .5

امه و بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه ) دفتر برن از پژوهشحاصل نتایج مربوط به سفارش، اجرا و نشر کلیه اسناد  .0

 مدیریت و منابع و عضو کمیته(

 )دفتر حقوقی و مالکیت فکری( و معنوی مالکیت فکریفهرست آثار ثبت شده با موضوع  .1

 )دفتر حقوقی و مالکیت فکری( صلاحهای حقوقی صادره از سوی مراجع ذینظریه .8

 )دفتر نوسازی و تحول اداری( اعتبار برای اشخاص نزد مرجع ثالث باشد.کلیه مجوزهای صادره یا هر سندی که واجد  .3

)دفتر کلیه معاملات )خرید،فروش،مناقصه، مزایده...(حد نصاب متوسط وکلان)بالاتر از نصاب خرد(به همراه متن قرارداد  .16

 برنامه و بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته(

)دفتر برنامه و  ها و خریدهای حمایتی محصولاتها، کمکها، یارانهفرآیند تخصیص و فهرست کلیه حمایتشفاف سازی  .11

 بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته(

عنوان  )دفتر برنامه و بودجه بهگزارش مالی و بیلان عمکلردی رویدادهایی که واحدهای سازمانی مشمول مجری هستند.  .12

 نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته(

)دفتر برنامه و بودجه به  شفاف سازی نوع و میزان حمایت از رویدادهایی که نهادهای مشمول حامی برگزاری هستند. .11

 عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو کمیته(

بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و عضو )دفتر برنامه و  گزارش حسابرسی مؤسسات مشمول .14

 کمیته(

 ب( ضمانت های اجرایی شفافیت:
 

های مالی )در مورد مؤسسات مشمول، الزامی بودن شفاف سازی موارد مشمول قبل از هرگونه ابلاغ اعتبارات و پرداخت .1

به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و  )دفتر برنامه و بودجههزینه کرد الزامی است(  یشفاف سازی نحوه

 عضو کمیته(
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ها و اسناد واگذاری یا اعطای کمک، یارانه و حمایت به منظور تضمین اجرای شفافیت ی قراردادها، موافقتنامهاصلاح کلیه .2

عضو کمیته و دفتر حقوقی و )دفتر برنامه و بودجه به عنوان نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع و و الزام به انتشار 

 مالکیت معنوی(

 )مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی( اخذ بازخورد بر هر سند یا اطلاعات منتشر شده و  پاسخگویی به بازخوردها .1

های ارزیابی نظام تشویق و تنبیه برای اجرا و تحقق شفافیت )درج  عملکرد شفافیت واحدها و اشخاص در شاخص .4

 مدیریت عملکرد()دفتر عملکرد( 

 )دفتر نوسازی و تحول اداری (اصلاح فرآیندها در جهت حمایت از شفافیت و تسریع در اجرای برنامه شفافیت  .5

 ج(راهبردهای فنی :
ایجاد پنجره واحد دسترسی به داده های حاصل از شفافیت در وزارت )کلیه نهاد های ذیل اطلاعات موارد مشمول را در  .1

 های دیجیتال()مرکز فناوری اطلاعات و رسانهبه پنجره واحد دسترسی دهند.(   APIدر قالب  وبگاه خود درج نموده و

ها اسکن و انتشار اطلاعات به شیوه قابل خواندن توسط افراد و ماشین )مکانیزه(باشد.)به جز اسنادی که الزاماً اصل آن .2

 های دیجیتال(ه)مرکز فناوری اطلاعات و رسانبارگذاری شده، مانند متن قراردادها( 

های )مرکز فناوری اطلاعات و رسانهدر دسترس بودن اطلاعات )حداکثر سه کلیک(، بدون درخواست و بدون هزینه  .1

 دیجیتال(

های )مرکز فناوری اطلاعات و رسانه ایجاد آرشیو اطلاعات با پوشش زمانی مطلوب و امکان دریافت یکجای آن .4

 دیجیتال(

 های دیجیتال()مرکز فناوری اطلاعات و رسانهبه روز بودن اطلاعات و درج زمان انتشار یا اصلاح  آن  .5

 های دیجیتال()مرکز فناوری اطلاعات و رسانهتفکیک اطلاعات شخصی و در صورت لزوم محو آن قبل از انتشار  .0

 های دیجیتالفناوری اطلاعات و رسانه )مرکزایجاد دسترسی برای کلیه اطلاعات قابل استفاده برای کسب و کارها  .1

پیگیری لازم برای بهبود وضعیت وزارت متبوع در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و ارائه گزارش در   -4

 خصوص آخرین وضعیت وزارت متبوع در آن سامانه

 cfoia.farhang.gov.irکلیه اعضای کمیته، نظارت مستمر برمحتوای اطلاعات منتشر شده در سامانه به آدرس:   -5

 داشته و نظرات پیشنهادی و انتقادی خود را به دبیرخانه کمیته منعکس کنند.
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 8ساعت:                     62/61/1138شنبه سه               14شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
سازی در وزارت  ی دستورالعمل مرحله دوم شفافاصلاحات پیشنهادی شورای معاونان وزارت متبوع درباره -1

متبوع و کلیه واحدهای وابسته و مشمول در این جلسه اعمال و مقرر شد با امضاء وزیر محترم به گیرندگان 

 ذیربط ابلاغ شود.

مقرر شد معاونت توسعه مدیریت و منابع ترتیبی را اتخاذ نماید تا قبل ا ز انتشار قراردادها توضیحات  -2

 دستورالعمل( اخذ و در انتشار گزارش لحاظ شود. 0ماده  1توجیهی واحدهای ذیربط )موضوع بند 

هریک از اعضای کمیته مسئولیت پیگیری و به منظور اجرای مناسب شفاف سازی در مرحله دوم ، مقرر شد  -1

باه عمال آورده و نتاایج حاصاله را عالاوه بار        را  بر حسن اجرای  شفاف سازی واحادهای مشامول  نظارت 

-استحضار وزیر محترم نیز برسانند. بدیهی است این گزارشات تطبیقی و در باازه ی کمیته، رأساً به دبیرخانه

 خواهد شد.های زمانی فصلی و مستمر ارائه 

 باشد.محورهای شفاف سازی و مسئول پیگیری هر محور مطابق جدول پیوست می

 د:های اجرایی شفافیت به شرح ذیل اجرایی شودستورالعمل با عنوان ضمانت 4مقرر شد ماده  -4

هاای ماالی )در ماورد    الزامی بودن شفاف سازی موارد مشمول قبل از هرگونه ابلاغ اعتبارات و پرداخات  -

 )دفتر برنامه و بودجه( ی هزینه کرد الزامی است(مؤسسات مشمول، شفاف سازی نحوه

 همچناین  و حمایات  و یارانه کمک، اعطای واگذاری یا اسناد و هاموافقتنامه قراردادها، کلیه اصلاح متن -

 تضامین  منظاور  باه  کاار  انجاام  فرآینادهای  اصلاح و هادستورالعمل مقررات، ضوابط، انتشار و بازنگری

 )دفتر برنامه و بودجه( انتشار به الزام و سازیشفاف اجرای

)مرکز روابطط عمطومی و    اخذ بازخورد برای هر سند یا اطلاعات منتشر شده و  پاسخگویی به بازخوردها -

 اطلاع رسانی(

-نظام تشویق و تنبیه برای اجرا و تحقق شفافیت )درج  عملکرد شفافیت واحدها و اشخاص در شااخص  -

 )دفتر مدیریت عملکرد( های ارزیابی عملکرد(

)دفتطر   استاندارد سازی، بهسازی، ایجاد یکپارچگی در تولید، ذخیره سازی، پردازش و نگهداری اطلاعات -

 نوسازی و تحول اداری (

 دستورالعمل با عنوان راهبردهای فنی به شرح ذیل اجرایی شود: 5مقرر شد ماده  -5



 

میدان بهارستان، خیابان کمال الملک تلفن                         11233933نمابر :        11533گویا:    

  شماره :

  تاريخ :

  

  

ی واحادهای مشامول،   هاای حاصال از شافافیت در وزارت؛ کلیاه    ایجاد پنجره واحد دسترسی باه داده  -

 دهند.  به پنجره واحد دسترسی می  APIاطلاعات را در وبگاه خود  درج و در قالب 

 اصال  الزامااً  کاه  اسانادی  جز به است،(مکانیزه) ماشین و افراد توسط خواندن قابل شیوه به هاداده نشر -

 قراردادها متن مانند شده، بارگذاری و اسکن هاآن

 در دسترس بودن اطلاعات ، بدون درخواست و بدون هزینه -

 ایجاد آرشیو اطلاعات با پوشش زمانی مطلوب و امکان دریافت یکجای داده -

 یا اصلاح  آن  به روز بودن اطلاعات و درج زمان انتشار -

سساه،  ؤنام افراد به عنوان نماینده شرکت یا م های شخصی)نظیرتفکیک داده و اطلاعات مربوط به داده -

اشخاص( و مصادیق اساتثنائات   ملی، شماره تلفن،  شماره حساب بانکیاقتصادی وهمچنین شناسه  کد

 ( دستورالعمل و محو آن قبل از انتشار11موضوع ماده)

 اندازی کسب و کارهابرداری در راهی اطلاعات قابل استفاده به منظور بهرهکلیه ایجاد دسترسی به -

هاای  برای تکمیل جزئیات سامانه در دست طراحای، مقارر شاد نمایناده مرکاز فنااوری اطلاعاات و رساانه         -0

 دیجیتال با مسئولان پیگیری هریک از محورها مذاکره و طراحی لازم انجام شود.   

بهبود وضعیت وزارت متبوع در سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و ارائه گازارش  پیگیری لازم برای  -1

 در خصوص آخرین وضعیت وزارت متبوع در آن سامانه

مقاارر شااد همایشاای باارای توجیااه نمایناادگان واحاادهای مشاامول برگاازار و دسااتورالعمل ضاامن توضاایح  -8

بندی متعاقبااً ابالاغ   ایشان اخذ و پس از جمع سازی نظراتدستورالعمل، در خصوص برنامه زمانبندی شفاف

 شود.

هاای تابعاه و   مقرر شد همایشی از طریق ویدئو کنفرانس برای معاونان و مادیران ساتادی، رؤساای ساازمان     -3

مدیران کل استانی و مدیران مؤسسات کمک بگیر عمده یا مستمر برگزار شود. ضمن دعوت وزیر محتارم  و  

مصوبات این صورتجلسه نیز توضیحات  1سئولان پیگیری ویژه مورد اشاره در بند استفاده از بیانات ایشان، م

 سازی و نقاط ضعف و قوت عملکرد واحدها ارائه کنند.لازم در خصوص محورهای شفاف

به منظور انسجام و تأثیرگذاری مطلوب مطالب لازم به طرح در ویدئو کنفرانس مذکور، اعضای برگزیده برای  -16

 ی در نظر گرفته را در جلسه بعدی کمیته ارائه نمایند.سخنرانی، محورها

ها)اشخاص حقیقی و حقوقی(که به دلیل نقص اطلاعات از پایگااه  مقرر شد در خصوص انتشار فهرست کمک -11

 اینترنتی وزارت متبوع حذف شده است با معاون محترم توسعه مدیریت و منابع مذاکره شود.



 

میدان بهارستان، خیابان کمال الملک تلفن                         11233933نمابر :        11533گویا:    

  شماره :

  تاريخ :

  

  

کرد ادارات کل استانی در حوزه شفاف ساازی بررسای و تصامیم    ی نظارت بر عملمقرر شد در خصوص نحوه -12

 لازم متعاقباً در کمیته گرفته شود.

کلیااه اعضااای کمیتااه، نظااارت مسااتمر برمحتااوای اطلاعااات منتشاار شااده در سااامانه بااه آدرس:           -11

cfoia.farhang.gov.ir داشته و نظرات پیشنهادی و انتقادی خود را به دبیرخانه کمیته منعکس کنند. 

 

 

                     21/68/1138شنبه سه               15شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
 4هاا و... )موضاوع بناد    ها، شاوراها، کاارگروه  مقرر شد دفتر امور حقوقی و مالکیت معنوی گزارشی از کمیته .1

-برای وزیر محترم تهیه و نظرات ایشان را در خصوص انتشار مصوبات آن دستورالعمل شفاف سازی( 1ماده 

 ها خواستار و نتایج آن را به کمیته شفاف سازی ارائه نماید.

جلسه قبلی مقرر شد معاونت توسعه مدیریت و منابع ترتیبی را اتخااذ نمایاد تاا قبال ا ز      2پیرو مصوبه بند  .2

دساتورالعمل( اخاذ و در انتشاار     0ماده  1ذیربط )موضوع بند  انتشار قراردادها توضیحات توجیهی واحدهای

 گزارش لحاظ شود.

هریک از اعضای کمیته مسئولیت پیگیری و به منظور اجرای مناسب شفاف سازی در مرحله دوم ، مقرر شد  .1

علاووه بلار   باه عمال آورده و نتاایج حاصاله را      را  بر حسن اجرای  شفاف سازی واحدهای مشمولنظارت 

نیز برسانند. بدیهی است این گزارشات تطبیقای و در   ی کمیته، رأساً به استحضار وزير محترمدبیرخانه

 خواهد شد.های زمانی فصلی و مستمر ارائه بازه

دساتورالعمل باا عناوان     4مقارر شاد مااده    جلسه قبلی و باتوجه باه اجارا نشادن، آن     4پیرو مصوبه ردیف  .4

 به شرح ذیل اجرایی شود: های اجرایی شفافیتضمانت

هاای ماالی )در ماورد    الزامی بودن شفاف سازی موارد مشمول قبل از هرگونه ابلاغ اعتبارات و پرداخات  -

 )دفتر برنامه و بودجه( ی هزینه کرد الزامی است(مؤسسات مشمول، شفاف سازی نحوه

 همچناین  و حمایات  و یارانه کمک، اعطای واگذاری یا اسناد و هاموافقتنامه قراردادها، کلیه اصلاح متن -

 تضامین  منظاور  باه  کاار  انجاام  فرآینادهای  اصلاح و هادستورالعمل مقررات، ضوابط، انتشار و بازنگری

 )دفتر برنامه و بودجه( انتشار به الزام و سازیشفاف اجرای
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عمطومی و  )مرکز روابطط   اخذ بازخورد برای هر سند یا اطلاعات منتشر شده و  پاسخگویی به بازخوردها -

 اطلاع رسانی(

-نظام تشویق و تنبیه برای اجرا و تحقق شفافیت )درج  عملکرد شفافیت واحدها و اشخاص در شااخص  -

 )دفتر مدیریت عملکرد( های ارزیابی عملکرد(

)دفتطر   استاندارد سازی، بهسازی، ایجاد یکپارچگی در تولید، ذخیره سازی، پردازش و نگهداری اطلاعات -

 اری (نوسازی و تحول اد

العاده با حضور هماه اعضاای کمیتاه در روز    ای فوقجلسه قبل، مقرر شد جلسه 5با عنایت به مصوبه ردیف  .5

تشکیل و فرایندها و عناوین ذیل هر محور تعیاین و پاس از آن مرکاز فنااوری اطلاعاات و        25/8/38شنبه 

دساتورالعمل   16و  5توجه به مواد اندازی سامانه شفاف سازی با های دیجیتال نسبت به طراحی و راهرسانه

 شفاف سازی اقدام نماید.

هاای  برای تکمیل جزئیات سامانه در دست طراحای، مقارر شاد نمایناده مرکاز فنااوری اطلاعاات و رساانه         .0

 دیجیتال با مسئولان پیگیری هریک از محورها مذاکره و طراحی لازم انجام شود.   

ساازی تثبیات و   به عنوان زمان ثابت جلساات کمیتاه شافاف   صبح(  16تا  8شنبه اول هر ماه )مقرر شد سه .1

 ها جاوگیری نمایند.ها با این تاریخاعضای کمیته از تداخل سایر برنامه

جلسه قبلی، تأکید شد همایشی برای توجیه نماینادگان واحادهای مشامول برگازار و      8پیرو مصوبه ردیف  .8

سازی نظرات ایشان اخذ و پاس  نبندی شفافضمن تشریح دستورالعمل شفاف سازی، در خصوص برنامه زما

 بندی متعاقباً ابلاغ شود.از جمع

جلسه قبلی، تأکید شد؛ همایشی از طریاق ویادئو کنفارانس بارای معاوناان و مادیران        8پیرو مصوبه ردیف  .3

های تابعه و مدیران کل استانی و مدیران مؤسساات کماک بگیار عماده یاا مساتمر       ستادی، رؤسای سازمان

جزئیات دستوراللعمل تشریح شود. ضمن دعوت وزیر محترم  و استفاده از بیانات ایشان، مسائولان   برگزار  و

مصاوبات ایان صورتجلساه نیاز توضایحات لازم در خصاوص محورهاای         1پیگیری ویژه مورد اشاره در بند 

 سازی و نقاط ضعف و قوت عملکرد واحدها ارائه کنند.شفاف

کید شد؛ معاونت توسعه مدیریت و منابع در خصاوص انتشاار فهرسات    جلسه قبل، تأ 11پیرو مصوبه ردیف  .16

ها)اشخاص حقیقی و حقوقی(که به دلیل نقص اطلاعات از پایگاه اینترنتی وزارت متباوع حاذف شاده    کمک

 است اقدام کند.

ای مستقل با ی نظارت بر عملکرد ادارات کل استانی در حوزه شفاف سازی مقرر شد جلسهدر خصوص نحوه .11

 موضوع تشکیل و تصمیم لازم متعاقباً در کمیته گرفته شوداین 
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ریزی بهتر در اجرایی شدن اهداف کمیته مقرر شد در خصوص عملکرد کمیته و اعضاای آن  به منظور برنامه .12

 ای تدوین و کنترل شود.بندی شدهریزی زمانبرنامه

انه بااه آدرس: کلیااه اعضااای کمیتااه، نظااارت مسااتمر برمحتااوای اطلاعااات منتشاار شااده در سااام         .11

cfoia.farhang.gov.ir داشته و نظرات پیشنهادی و انتقادی خود را به دبیرخانه کمیته منعکس کنند. 

 

                     25/68/1138شنبه سه                10شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
هساتند توساط   هایی کاه ملازم باه انتشاار مصاوبات و تصامیمات       مقرر شد لیست شوراها و کمیته .1

-دفترنوسازی و تحول اداری احصاء و ابلاغ شود. مسئول پیگیری انتشار موارد مذکور و تهیه گزارش

های فصلی برای وزیر محترم و کمیته شفاف سازی بر عهده مرکز رواباط عماومی و اطالاع رساانی     

 است.

بودجه در این جلسه تشریح و تبیین محورهای تحت نظارت دفاتر نوسازی و تحول اداری و برنامه و  .2

بررسی و تصویب خواهد  28/8/38العاده در روز سه شنبه ای فوقانجام و سایر محورها نیز در جلسه

 شد.

آذر ماه سال جاری محورهای مرحله دوم شفاف سازی از طریق وبینار  12مقرر شد در روز سه شنبه  .1

 های تابعه تبیین و تشریح گردد.برای کلیه معاونین و مدیران ستادی و  مدیران مؤسسات و سازمان
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                     28/68/1138شنبه سه                11شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
هایی که ملزم به انتشاار مصاوبات و   ، تأکید شد؛ لیست شوراها و کمیته25/8/38پیرو مصوبه جلسه  .1

ابلاغ شاود. مسائول پیگیاری انتشاار     هستند توسط دفترنوسازی و تحول اداری احصاء و تصمیمات 

های فصلی برای وزیر محترم و کمیته شفاف سازی بر عهده مرکز روابط موارد مذکور و تهیه گزارش

 عمومی و اطلاع رسانی است.

تشریح و تبیین محورهای تحت نظارت دفاتر مدیریت عملکرد و امور حقوقی و مالکیات معناوی در    .2

 ایرادات مطرح شده اصلاح و تحویل دبیرخانه شود.این جلسه انجام و مقرر شد کلیه 

با توجه به تقسیم کاری صورت گرفته در دبیرخانه، مقرر شد  مسئولان پیگیاری، گازارش عملکارد     .1

ای باه دبیرخاناه تحویال و دبیرخاناه آن را     هفتاه  2های زماانی  واحدهای مشمول را تهیه و در بازه

 یته برساندتجمیع و به استحضار وزیر محترم و اعضای کم

آذرماه(  با حضور وزیر  16گیری انجام شده برای برگزاری وبینار توجیهی)احتمالاً با توجه به تصمیم .4

 محترم، مقرر شد:

ریزی لازم را برای برگزاری مناسب و با حضور حداکثری مدعوین باه عمال   دفتر نوسازی برنامه -

 آورد.

تأمین بستر لازم و اتصال کلیاه مادعوین)   ای دیجیتال نسبت به مرکز فناوری اطلاعات و رسانه -

 مدیران واحدهای مشمول( اقدام نماید.

ای را باه  مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی اقدامات لازم در خصاوص انعکااس مناساب رساانه     -

 عمل آورد.

 

 العاده برگزار شده در آبانماه، جلسه سه شنبه اول آذر ماه لغو شدبا توجه به جلسات فوق .5
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 سات   کمیته شفاف سازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامیصورتجل 

                     18/63/1138شنبه سه                18شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:
هایی که ملزم به انتشاار مصاوبات و   ، تأکید شد؛ لیست شوراها و کمیته28/8/38پیرو مصوبه جلسه  .1

اداری احصاء و ابلاغ شاود. مسائول پیگیاری انتشاار     هستند توسط دفترنوسازی و تحول تصمیمات 

های فصلی برای وزیر محترم و کمیته شفاف سازی بر عهده مرکز روابط موارد مذکور و تهیه گزارش

 عمومی و اطلاع رسانی است.

با توجه به تقسیم کاری صورت گرفته در دبیرخانه، مقرر شد  مسئولان پیگیاری، گازارش عملکارد     .2

ای باه دبیرخاناه تحویال و دبیرخاناه آن را     هفتاه  2های زماانی  را تهیه و در بازهواحدهای مشمول 

 تجمیع و به استحضار وزیر محترم و اعضای کمیته برساند.

آذرماه(  با حضور وزیر محترم، ضمن آخرین هماهنگی ها در  13با توجه به برگزاری وبینار توجیهی) .1

خرین ننظرات اعضاء در خصوص مطالب قابال  خصوص جدول زمانی برنامه نشست، عنوان نشست، آ

 ی هرکدام از اعضاء، مقرر شد:ارائه

ریزی لازم را برای برگزاری مناسب و با حضور حداکثری مدعوین باه عمال   دفتر نوسازی برنامه -

 آورد.

ای دیجیتال نسبت به تأمین بستر لازم و اتصال کلیاه مادعوین)   مرکز فناوری اطلاعات و رسانه -

 ای مشمول( اقدام نماید.مدیران واحده

ای را باه  مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی اقدامات لازم در خصاوص انعکااس مناساب رساانه     -

 .عمل آورد
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                     61/16/1138شنبه سه                13شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:

هایی کاه ملازم باه انتشاار مصاوبات و      یرو مصوبه جلسات قبل، تأکید شد؛ لیست شوراها و کمیتهپ .1

هستند توسط دفترنوسازی و تحول اداری احصاء و ابلاغ شاود. مسائول پیگیاری انتشاار     تصمیمات 

های فصلی برای وزیر محترم و کمیته شفاف سازی بر عهده مرکز روابط موارد مذکور و تهیه گزارش

 عمومی و اطلاع رسانی است.

به تقسیم کاری صورت گرفته در دبیرخاناه، مجادداً تأکیاد شاد       آذر با توجه 18پیرو مصوبه جلسه  .2

ای باه  هفتاه  2هاای زماانی   مسئولان پیگیری، گزارش عملکرد واحدهای مشمول را تهیه و در باازه 

 دبیرخانه تحویل و دبیرخانه آن را تجمیع و به استحضار وزیر محترم و اعضای کمیته برساند.

رکز روابط عمومی و اطلاع رسانی تهیاه شاده قبال از انتشاار     مقرر شد گزارش اولیه ای که توسط م .1

عمومی با امضای آقای باقری اصل برای کلیه واحدهای مشمول ارسال و نظرات تکمیلی ایشان اخاذ  

 شود.  

مقرر شد به منظور دسترسی بهتر به اطلاعات و بهبود آمار  اطلاعات منتشره ، دفتر برنامه و بودجه  .4

 رت مجزا و در قالب یک سند منتشر و از انتشار کلی قراردادها اجتناب شود.هر قراردادی را به صو

مسئولان پیگیری هرکدام گزارشی از پیشرفت برنامه در حوزه ذیربط را تهیه و با امضای آقای باقری  .5

 اصل برای وزیر محترم ارسال شود.

-گیاری از تکنیاک  بهاره  مقرر شد به منظور انعکاس بهتر اقدامات انجام شده در امر شفاف سازی با .0

 های گرافیکی از جمله اینفوگرافی و موشن گرافیک اقدام شود.

با توجه به مصوبه کمیته مبنی بر تعیین روز ثابت برای تشکیل جلسات کمیته )در سه شنبه اول هر  .1

ریازی لازم بارای عادم    بهمن برگزار خواهد شد. اعضای کمیته  برنامه 1شاءالله جلسه بعدی ماه(، ان

 ها با این تاریخ را به عمل آورند.تداخل سایر برنامه
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                     62/62/1133شنبه سه                26شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:

، با توجه به تقسیم کاری صورت گرفته در دبیرخاناه، مجادداً تأکیاد    38دیماه  1پیرو مصوبه جلسه  .1

واحدهای مشمول را تهیه به دبیرخانه تحویل و دبیرخانه آن شد  مسئولان پیگیری، گزارش عملکرد 

 را تجمیع و به استحضار وزیر محترم و اعضای کمیته برساند.

های اجرایی مندرج در دستورالعمل با توجه به مشکلات مطرح شده در خصوص نحوه اعمال ضمانت .2

دولتای و خاانم رودکای    ای با حضور آقایان باقری اصل ، خورشایدی،  شفاف سازی، مقرر شد جلسه

 گیری شود.تشکیل و در این خصوص تصمیم

ی پایش و ارزیابی عملکرد ادارات کال اساتانی در   با توجه به مشکلات مطرح شده در خصوص نحوه .1

ای باا حضاور آقایاان بااقری اصال ، خورشایدی،       اجرای دستورالعمل شفاف سازی، مقرر شد جلسه

 گیری شوداین خصوص تصمیمغیاثی، دولتی و خانم رودکی تشکیل و در 

با توجه به حضور نمایندگان اندیشکده شفافیت برای ایران و توضیحات ارائاه شاده اولیاه، مقررشاد      .4

های فنی لازم را به منظور تهیه پروپوزال نحاوه  های دیجیتال بررسیمرکز فناوری اطلاعات و رسانه

ه در دساتورالعمل شافاف ساازی    پیاده سازی سامانه شفافیت با توجه به ملاحظات پیش بینی شاد 

 اقدامات لازم را به عمل آورده و در کمیته ارائه نماید.

به صاورت آنلایان    ارديبهشت 22شاءالله جلسه بعدی با توجه به شیوع ویروس کرونا، مقرر شد ان .5

های دیجیتال زمینه و شرایط برگزاری این جلساه  مرکز فناوری اطلاعات و رسانهبرگزار خواهد شد. 

 راهم کند.را ف
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                     21/62/1133شنبه سه                21شماره جلسه: 
1.  

 مصوبات:

مقرر شد در اسرع وقت اقدامات لازم برای انعقاد قرارداد با اندیشکده شفافیت برای ایاران باه عمال     .1

 آید.

 4مااده   1بناد هاای اجرایای   در خصاوص نحاوه اعماال ضامانت     2/2/33جلساه   2پیرو مصوبه بند  .2

ای با حضور آقایان باقری اصل ، خورشیدی، دولتی و خانم رودکای  دستورالعمل شفاف سازی، جلسه

گیری و مقرر شد مطابق بند مذکور هرگونه پرداخت مالی و ابالاغ  تشکیل و در این خصوص تصمیم

 اعتبارات منوط به شفاف سازی باشد.

ی پایش و ارزیابی عملکرد ادارات کل استانی در در خصوص نحوه 2/2/33جلسه  1پیرو مصوبه بند  .1

ای با حضور آقایان باقری اصل ، خورشیدی، غیااثی، دولتای   اجرای دستورالعمل شفاف سازی، جلسه

تشکیل و مقرر شد اداره کل هماهنگی امور استانها نسبت باه ارزیاابی عملکارد ادارات کال اساتانی      

 اهه به دبیرخانه کمیته ارائه نماید.م 1های زمانی اقدام و گزارش آن را در بازه


